
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body Chassis Coat sprej
Antikorozní nátěr 3v1 ve spreji

vysoká odolnost na paliva (nafta, benzín) a olej
vynikající antikorozní odolnost
rychleschnoucí

Je vysoce kvalitní, jednokroková (základová a vrchní) alkydová barva. Díky vysokému obsahu
fosforečnanu zinečnatého zajišťuje vynikající a dlouhodobou odolnost proti korozi. Rychle
schne, má skvělý rozliv a vysokou stálost barvy vůči UV záření a nepříznivým povětrnostním
podmínkám.

Je určena nejen k nátěrům podvozkových částí automobilů, ale zároveň i ke všem nátěrům
kovových konstrukcí, klempířských prvků, oplocení a jiných předmětů ze železa, hliníku, zinku a
všech druhů uhlíkových ocelí.

Naneste dvě vrstvy na předem připravený povrch (jemné přebroušení kovů). Aplikujte v
rozmezí teplot  10-25ºC. Sprej před aplikací důkladně (3min) protřepat.

Odstín: 11 RAL odstínů, černý odstín je v provedení satén i mat

Informace k aplikaci
Nanášejte ve vzdálenosti cca 20-330 cm od povrchu, do kříže, jednu až dvě vrstvy při teplotě 10ºC–25ºC. Mezi vrstvami nechte dobu
odvětrání 10-15 minut.

Odvětrání: 10 - 15 min při 23°C

Doba schnutí: 24 hodin při 23°C

Protřepání: Ano, 2 minuty

Balení: 400ml

Měrná hmotnost: 0.78 ± 0.02 g/cm3

Pevný obsah: 30% +/-2% bez ředidla

Poznámka k produktu
Produkt do dobu prvních 30ti vyzrává a matného povrchu dosáhne přibližně po této době.

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C, 24 měsíců od data výroby. Použitelnost až tři roky.

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Rukavice, ochranné brýle nebo masku pro ochranu dýchacích cest

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/EC) v této kategorii je 840g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je
840g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


